GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
GABINETE DA SECRETÁRIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO HORISTAS 2015

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2015 – NEP/CEBEP/SEED

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que são conferidas pelo Decreto nº
012/2015 -GEA,  de  02  de  janeiro  de  2015 e  demais  legislações  vigentes, retifica o  edital  nº  001/2015 –
NEP/CEBEP/SEED,  que  passa  a vigorar  com as  seguintes alterações:

ONDE SE LÊ:

AÇÃO INÍCIO TÉRMINO LOCAL

Publicação do Edital 29/04/2015 site: processoseletivo.ap.gov.br

Inscrições via internet  04/05/2015 05/05/2015

Horário da Inscrição 00h01min. 23h59min

Resultado da Classificação PSS

Horista 2015

11/05/2015  site: processoseletivo.ap.gov.br

Horário Até as 23h 59 min.

Prazo para Recursos 12/05/2015 site: processoseletivo.ap.gov.br

Horário 00h01min. 23h59min

Resultado dos Recursos 14/05/2015 site: processoseletivo.ap.gov.br

Convocação para Entrevista 15 /05/2015

Período de Entrevista 18,19,e 20/05/2015

Resultado da Entrevista 22/05/2015 site: processoseletivo.ap.gov.br

Comprovação Documental 25 e 26/05/2015

Resultado Final PSS Horista 29/05/2015

Assinatura do Contrato e Entrega

de Cartas de Apresentação

01/06/2015 02/06/2015

LEIA-SE:
AÇÃO INÍCIO TÉRMINO LOCAL

Publicação do Edital 29/04/2015 site: processoseletivo.ap.gov.br

Inscrições via internet  04/05/2015 05/05/2015

Horário da Inscrição 00h01min. 23h59min

Resultado da Classificação PSS

Horista 2015

13/05/2015  site: processoseletivo.ap.gov.br

Horário Até as 23h 59 min.

Prazo para Recursos 14/05/2015 site: processoseletivo.ap.gov.br

Horário 00h01min. 23h59min

Resultado dos Recursos 18/05/2015 site: processoseletivo.ap.gov.br

Convocação para Entrevista 18 /05/2015

Período de Entrevista 19 e 20/05/2015

Resultado da Entrevista 22/05/2015

Comprovação Documental 25 e 26/05/2015 site: processoseletivo.ap.gov.br

Resultado Final PSS Horista 28/05/2015

Assinatura do Contrato e Entrega

de Cartas de Apresentação

29/06/2015 30/06/2015 Núcleo de Educação Profissional-

NEP/CEBEP/SEED

                                        Gabinete da Secretária
Macapá-AP, 12 de Maio de 2015.

Conceição Corrêa Medeiros
Secretária de Estado da Educação
Decreto nº 012/2015-GEA